*Sanctissimo ac Clementissimo Domino nostro,
Domino Leoni Sacrosanctæ Romanæ Ecclæsie Pontifici Maximo, patri et domino
nobis longe omnium metuendo.*

Beatissime ac Clementissime Pater Noster.

Heros longe omnium metuende, humillissime, obsequientissime usque ad sacratissimorum pedum oscula se se comendant. Sacratissime Pater, cum hucusque inter Serenissimum atque Invictissimum Principem et dominum nostrum gratiosum ex una et Excellentissimum ac Serenissimum Regem francorum una cum Dominis Venetis ex altera, ranceores, odia, bella, , de quibus sanguis cristianorum hominum proh dolor! hucusque effusus et timendum quod in futurum, si in pacem et unionem non devenant in dies effundent; cum ergo hi principes totius cristianitatis potentissimi milites nostros ex utraque parte suis pecuniis alliciant, et nos huiusmodi rerum molestationem egre feramus, mundus ipse quique in mundo sunt solo amoris vinculo et constanti conserventur, nihilque esse diuturnum potest quod simultati, quod odio, quod discordiae sit obnoxium, ipsaque etiam discordia malorum et misericordiarum et praesentim inter cristianos omnium dux et causa; ideoque sit, Beatissime Pater, cum hujusmodi ambo principes arma inter se lenarint, quod Sanctitatem Vestram humilibus præcibus, supplicibus praecamur, quatenus Sanctitas Vestra, ob innatam solitamque clementiam et præcum nostrarum contemplationem, dictos principes graciioso, pioque vultui conspicens, per Sanctitatem Vestram vel ejusdem legatos inter ipsos pacem, concordiam et unionem promovere dignetur, et omnem rancorem aboleant, ne sanguis cristianorum hominum propter hujusmodi eorum dissertationes amplius effundetur. In quo et Summo Optimo Deo nostro omnibus quoque totius christianitatis hominibus Sanctitas Vestra rem faciet gratissimam. Ne ex nostris litteris prolixioribus eidem molesti sumus, Sanctitatem Vestram remittimus cumulationi relatu reverendi domini Ennii episcopi verulensi Vestrae Beatitudinis 85 apud nos nuntii et oratoris, quem omnes unanimiter et solida fide et prudentia haec Sanctitati Vestrae